座間市スポーツ協会加盟団体活動促進事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

座間市スポーツ協会会長　 殿

団　体　名

代表者名・氏名　会長　　　　　　　　　　印

申請者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

《印＝加盟団体会長印・㊞＝申請者個人印》

令和　　年度座間市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金等の交付を受けた事業の実績を別紙（事業報告書、収支決算書）のとおり報告します。

第２号様式（第４条関係）
	　《事務局確認用》

添　付　書　類

確認欄

１ 令和　　年度 加盟団体事業報告書

□

２ 　　　〃　　 　　〃　収支決算書

□